
DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍVEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

č.j. SVS/2013/020519-G

Česká republika - Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

IČO: 000 18 562

zastoupena: MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem

(dále jen „Objednatel")

České Radiokomunikace a.s.

se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6

IČO: 247 38 875

DIČ: C224738875

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 16505

Bankovní spojení:_

Číslo účtu:_

zastoupena:_ obchodním ředitelem, na základě plné moci

(dále jen ,,Poskytovatel”)

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických

komunikací

(dále jen „Dodatek“).



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2013 Smlouvu o poskytování veřejně dostupných

služeb elektronických komunikací, č.j. SVS/2013/020519-G, která byla změněna

dodatkem c. 1 ze dne 30. 6. 2016 (Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací ve znění dodatku č. 1 dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se dohodly na zvýšení kvalitativních parametrů poskytované Služby dle

Smlouvy při zachovánístávajících cenových podmínek. Pro vyloučení pochybnostísmluvní

strany uvádí, že Službou ve smyslu Smlouvy (ve znění pozdějších dodatků) se rozumí

veřejně dostupné služby elektronických komunikací spočívající v připojení lokalit do MPLS

sítě s ukončením na koncentrátoru providera s přístupem do CMS, ve specifikaci

parametrů pro poskytování služby dle přílohy č. 2 Smlouvy.

Tento Dodatekje uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna Smlouvy uvedená

vtomto Dodatku nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, neboť změna

Smlouvy uvedená v tomto Dodatku by (i) neumožnila účast jiných dodavatelů a současně

by nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací

podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, (ii) nezměnila

ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch dodavatele, (iii) nevedla

k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

Pojmy uvedené v tomto Dodatku budou vykládány v souladu s jejich výkladem uvedeným

ve Smlouvě.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Smluvní strany se dohodly na změně specifikace Služby (navýšení kvality Služby) v souladu

se specifikací uvedenou v příloze A tohoto Dodatku.

Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Služby v souladu s její upravenou specifikací

stanovenou v příloze A tohoto Dodatku nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti

tohoto Dodatku. Řádně provedení změny parametrů Služby bude smluvními stranami

potvrzeno podpisem písemného předávacího protokolu.

Cena Služby se nemění. Cena Služby je uvedena v příloze A tohoto Dodatku a odpovídá

cenovým podmínkám platným před uzavřením tohoto Dodatku.

S ohledem na investici Poskytovatele do hardware nezbytného pro úspěšné provedení

změny a navýšení kvality Služby vsouladu sodst. 2.1. tohoto článku se pro případ

nedodržení předpokládané minimální doby užívání Služby Objednatelem, sjednané na

24 měsíců ode dne účinnosti tohoto Dodatku, Poskytovatel a Objednatel dohodli na

povinnosti Objednatele uhradit Poskytovateli částku ve výši 1.000,- Kč za každou lokalitu

uvedenou v příloze A tohoto Dodatku (resp. Část Služby) a každý (byť i započatý) měsíc,

0 který nebyla předpokládaná minimální doba užívání dodržena. Takto stanovená částka

představuje primárně kompenzaci nákladů Poskytovatelé vynaložených vsouvislosti se

změnou dle tohoto Dodatku a navýšením kvality Služby.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (příslušný registr smluv dále



jen „registr smluv"). Uveřejnění Smlouvy vč. všech jejích dodatků (tedy i tohoto Dodatku)

v registru smluv zajistí na své náklady Objednatel, a to do 14 dnů od uzavření tohoto

Dodatku. Splnění tohoto závazku doloží Objednatel Poskytovateli bez zbytečného

odkladu, nejpozději do 7 dnů od uveřejnění. V případě, že Objednatel nesplní svou

povinnost uveřejnit Smlouvu vč. všech jejích dodatků (zejm. tohoto Dodatku) v registru

smluvv příslušné lhůtě uvedené shora, je Poskytovatel oprávněn Smlouvu vč. všech jejích

dodatků (zejm. tohoto Dodatku) uveřejnit v registru smluv sám, a to na náklady

Objednatele.

3.2. Pro Smlouvu vč. jejích dodatků se výslovně sjednává následující ujednání s ohledem na

ochranu osobních údajů. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že bude zpracovávat jako

správce osobní údaje kontaktních/oprávněných a podepisujících osob druhé smluvní

strany uvedené ve Smlouvě a vtomto Dodatku. Tyto osobní údaje budou zpracovávány

pouze pro účely správy smluvního vztahu založeného Smlouvou. Osobní údaje nebudou

poskytnuty žádným třetím osobám a nebudou rovněž předány do zemí mimo EU. Po

skončenítrvání Smlouvy budou osobní údaje uchováványjen po dobu nezbytně nutnou k

ochraně oprávněných zájmů příslušné smluvní strany. Každá ze smluvních stran se

zavazuje informovat kontaktní/oprávněně a podepisující osoby, resp. osoby jednající za

ni, o tom, jak bude druhá smluvní strana zpracovávat jejich osobní údaje a poučit je o

jejich právech vyplývajících z Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679.

3.3. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří:

Příloha A: Nové znění tabulky přílohy č. 2 Smlouvy: Specifikace Služby

3.4. Specifikace Služby uvedená vtabulce a v souvisejícím textu v příloze A tohoto Dodatku

nahrazuje specifikaci Služby uvedenou vtabulce v příloze č. 2 Smlouvy (ve znění

upraveném v příloze č. 1 dodatku č. l); zbývající část přílohy č. 2 Smlouvy je zachována

(vyjma případu uvedeného dále). Příloha A tohoto Dodatku svým textem pod novou

tabulkou upřesňuje výklad Smlouvy, přičemž nově definuje pojem „Část Služby" a

nahrazuje jeho předchozí definici/výklad uvedený vpříloze č. 2 Smlouvy. Odkazuje-li

Smlouva na svou přílohu č. 2, jedná se o odkaz i na novou specifikaci Služby uvedenou

v příloze A tohoto Dodatku.

3.5. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu obou smluvních stran o předmětu tohoto

Dodatku.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě

své svobodné vůle připojují své podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze dne

 

  

Česká republika — Státníveterinární správa České Radiokomunikace a.s.

MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel _obchodní ředitel



Příloha A

Nové znění tabulky přílohy č. 2 Smlouvy: Specifikace Služby

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Lokalita

Minimální Aktuální

měsíční měsíční Rychlost Měsíční

dostupnost fakturace linky paušál bez

Město Ulice Č.p. Části Služby bez DPH (nová) DPH

České Budějovice Severní 2303/9 99,7 100 Mbit/s

Jihlava Rantířovská 94/22 99,7 100 Mbit/s

Karlovy Vary Kpt.Jaroše 318/4 99,7 100 Mbit/s

Olomouc tř. Míru 563/101 99,7 100 Mbit/s

Pardubice Husova 1747 99,7 100 Mbit/s

Praha 2 Slezská 100/7 99,7 200 Mbit/s

Praha 2 Na Kozačce 870/3 99,7 100 Mbit/s

Ústí nad Labem Sebuzínská 38 99,7 100 Mbit/s

 

 

Měsíční cena bez

DPH     95 140,- Kč    95 140,- Kč
 

DPH bude účtována v souladu s příslušnými právními předpisy. Pro vyloučení pochybností strany uvádí,

že pro účely výpočtu smluvních pokut za nedodržení minimální měsíční dostupnosti je rozhodující vždy

cena bez DPH.

Částí Služby se rozumí část Služby poskytovaná pro každou jednotlivou lokalitu uvedenou v tabulce

výše.



CRA

PLNÁ MOC

udělená V souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění.

České Radipkomunikace a.s., se sídlem na adrese Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, Česká

republika, ICO: 247 38 875, zapsaná v obchodním rejstř1ku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B,

vložka 16505, (dále jen „Společnost“), zastoupená—předsedou představenstva

Společnosti, tímto uděluje plnou moc:

 

zaměstnanci Siolečnosti na pracovním místě Obchodní ředitel Společnosti,

(dále jen „Zmocněnec't),

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva zastupoval Společnost ve vztahu ke stávajícím či

potenciálním dodavatelům i zákaznlkům Společnosti v oblasti podpory prodeje a marketingu a nákupu externí

konektivity a aby za Společnost V těchto záležitostech činil kroky a právní jednání (s níže uvedenými limity).

Jakékoli právní jednání může Zmocněnec učinit pouze při splnění následujících podmínek:

(a) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo může založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité

plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu 1.000.000,— Kč

(slovy: jeden milion korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), je Zmocněnec

oprávněn učinit takové právníjednání samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třetí osobě Společností vydána

plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako je tato plná moc;

(b) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo může založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité

plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu přesáhla částku/hodnotu 1.000.000,— Kč

(slovy: jeden milion korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně) a nepřesáhla

částku/hodnotu 5.000 .OOO,— Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent vjakékoli

jiné měně), je Zmocněnec oprávněn učinit takové právní jednání výhradně společně s vedoucím zaměstnancem

S olečnosti

  

(c) pokud jednotlivé právníjednání založí nebo může založit právo či povinnost Společnosti přijmout peněžité

plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu 3.000.000,— Kč

(slovy: tři miliony korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné méně), je Zmocněnec

oprávněn učinit takové právníjednání samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třetí osobě Společností vydána

plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako je tato plná moc;

(d) pokud jednotlivé právníjednání založí nebo může založit právo či povinnost Společnosti přijmout peněžité

plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu přesáhla částku/hodnotu 3.000.000,— Kč

(slovy: tři miliony korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent V jakékoli jiné měně) a nepřesáhla

částku/hodnotu 5000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent V jakékoli

jiné měně), 'e Zmocněnec o rávněn učinit takové rávní 'ednání 'hradně s olečně s vedoucím zaměstnancem
   

{/2



CRA

Zmocněnec je dále pověřen jménem Společnosti samostatně přijímat a doručovat dokumenty ve výše

uvedených záležitostech, případně jednat V těchto záležitostech V rámci jakýchkoli správních řízení.

Zmocněnec není oprávněn ustavit si za sebe zástupce na základě této plné moci.

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci uznávat závazky či dluhy, poskytovat, vystavovat, měnit,

rušit či přijímat směnky nebo ručení.

Zmocněnec nesmí sám ani společně s jinými činit takové právní jednání, jež může založit povinnost

Společnosti poskytnout či přijmout peněžité plnění, jehož hodnota/částka by přesáhla 5.000.000,— Kč (slovy:

pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), není—li jinak písemně

určeno v jiné plné moci.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31. prosince 2021. Tato plná moc může být kdykoliv ukončena

písemným odvoláním ze strany Společnosti (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání)

nebo písemnou výpovědí ze strany Zmocněnce.

V Praze dne 26. listopadu 2019

  
České Radiokomunikac

  

Tuto lnou moc n'ímám v Praze dne 4 2019

 

    

 


